附件2

提高农民工工资保证金存储比例通知书
[bookmark: _GoBack]
         ：（企业名称）
因你公司         ，根据《北京市工程建设领域农民工工资保证金实施办法》第八条第二款的规定，现通知你公司应将农民工工资保证金存储比例提高   %。
特此通知。

                      人力资源和社会保障部门
                          （盖章）
                          年   月   日